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Fachbereich Studiengang Name E-Mail-Adresse 

Architektur Prof. Dita Leyh dita.leyh@h-da.de ; 
Prof. Michael de Saldanha michael.saldanha@h-da.de 

Bau- und Umweltingenieurwesen Prof. Dr. Ulrich Burbaum ulrich.burbaum@h-da.de 

Chemie und Biotechnologie Prof. Dr. Richard Dehn 

Elektrotechnik und Prof. Dr. Ing. Athanasios athanasios.krontiris@h-da.de 
Informationstechnik Krontiris 

Gestaltung Prof. Dr. Ulla Marquardt international.fbg@h-da.de 
Larry Holden 

Gesellschaftswissenschaften Angewandte Sozialwissenschaften B.A. Prof. Dr. Jan Barkmann jan.barkmann@h-da.de 

Informationsrecht LL.B. Prof. Dr. Gisela Jung- gisela.jung-weiser@h-da.de; 
Internationales Lizenzrecht LL.M. Weiser; thomas.wilmer@h-da.de 

Prof. Dr. Thomas Wilmer 
Risikoabschätzung und Nachhaltigkeits- Prof. Dr. Martin Führ martin.fuehr@h-da.de 
Management IRASUM] M.Sc. 

Wirtschaftspsychologie B.Sc. Prof. Dr. Daniel Hanß dan iel. ha nss@h-da.de 
Wirtschaftspsychologie M.Sc. 

Informatik Prof. Dr. Thomas Horsch; i nternatio na lrelations. fbi@ma. h-
Prof. Dr. Ron Moore; da.de 

Maschinenbau und Prof. Dr. Brita Pyttel brita.gyttel@h-da.de 
Kunststofftechnik 
Mathematik und Angewandte Mathematik B.Sc. Prof. Dr. Sebastian Döhler sebastian.doehler@h-da.de 
Naturwissenschaften Anqewandte Mathematik M.Sc. 
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Data Science M.Sc 
Optotechnik und Bildverarbeitung B.Sc. Prof. Dr. Andreas andreas.weinmann@h-da.de 
Optotechnik und Bildverarbeitunq M.Sc. Weinmann 

Media Animation and Game B.A. Prof. Tilmann Kohlhaase tilmann.kohlhaase@h-da.de 
Animation and Game Direction M.A. 
Expanded Realities B.A. Prof. Paul Grimm gaul.grimm@h-da.de 
Expanded Media M.A. Prof. Sven Poguntke Sven.goguntke@h-da.de 
Information Science B.Sc. Prof. Dr. Margot Mieskes margot.mieskes@h-da.de 
Information Science M.Sc. 
lnteractive Media Design B.A. Prof. Dr. Andrea Krajewski andrea.krajewski@h-da.de 
International Media Cultural Work M.A. Prof. Sabine Breitsameter sabine.breitsameter@h-da.de 
Motion Pictures Prof. Thomas Lauterbach thomas.lauterbach@h-da.de 
Onlinejournalismus B.A. Prof. Dr. med. Silke Heimes silke.heimes@h-da.de 
Onlinekommunikation B.Sc. 
Media, Technoloqy and Society M.Sc. 
Sound and Music Production B.A. Prof. Moritz Bergfeld moritz.bergfeld@h-da.de 

Soziale Arbeit Prof. Dr. Sara Hubrich sara.hubrich@h-da.de 
Wirtschaft Energiewirtschaft B.Sc. Prof. Dr. Kerstin Hooß kerstin.hooss@h-da.de 

Energiewirtschaft M.Sc. 
Internationale BWL B.Sc. Prof. Dr. Ralf Schellhase ralf.schellhase@h-da.de 
Internationale BWL M.Sc. 
Master of Business Administration MBA 
BWL B.Sc. Prof. Dr. Monika Futschik monika.futschik@h-da.de 
BWL M.Sc. 
Logistik-Management B.Sc. 
Public Manaqement B.Sc. 
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